YIIPABJIEHUE ®U3NYECKOM KYJIbTYPBI U CHOPTA AJIMUHUCTPALIUA
MYHHUIUITAJBHOI'O OBPA3OBAHUSA I'OPOACKOI'O OKPYT A «YCHHCK»

«YCHAHCK» KAP KbITIIBIH MYHHUIUNAJBHON FOKOHJIOH
AJIMUHUCTPAIUSICA ®U3NYECKON KYJIbTYPAOH JIA CHOPTOH
BECBKOIJIAHIH

IIPUKA3

«27» mas 2016 roga

I. YCHHCK

Ne 134 o/n

«0 INPUHCBOCHHH H MOATBEPKIACHHUHU CIIOPTUBHBIX paspsaaoB»

Bo ucnonnennn ®@enepanbHoro 3akoHa «O QU3NYECKON KyJNbType U CHOpTE B

Poccuiickort  ®enepanum»

or 04.12.2007 r. Ne

329-@3,

Ha OCHOBaHHH

IPENCTaBICHHBIX MaTEpUalloB U B CBA3M C BBIIOJHEHHMEM HOPMATHBOB U
TpeboBaHuil EnuHOM BCepOCCHICKOM CIIOPTHBHON KiTacCH(DHKAIUN

ITPUKA3BIBAIO:

1. IMpucsoutrs TPETHUM criopTHBHBII paspsin:

JIbDKHBIE I'OHKH

HrnaroB Pycnan AnekceeBuy
Kotkun Erennit Uropesuu

Kyuma Banepust BuranbeBna
ITanos Uinbst iBanHOBHY

@Oununmnos Hukura AnekcanapoBud
Iypxan Apuna CepreeBHa

HACTOJIbHBIA TEHHUC
baxupesa Mpuna MuxaiinoBHa
['yceitnoB @upyaun MexmaH OrJibl

IUJIABAHUE
boliko Annpei
IMpunuk Jlanuumn
EsnamnueBa Banepus JIbBoBHA
KapnoB Makcum JleHucoBud
Ky6enpko Aptém KoncTanTHHOBHY
[Tamenko MiBan AnekceeBud
TapxoBa YibsiHa AJekcaHIpoBHA
Tumodeena INonmmra Buktoposna

16.08.2004r.p.
08.11.2002r.p.
28.01.2003r.p.
20.04.2000r.p.
28.11.2003r.p.
05.06.2001r.p.

25.03.1999r.p.
24.03.1999r.p.

2002r.p.
2001r.p.

10.06.2002r.p.
09.03.2004r.p.
10.08.2004r.p.
13.09.2003r.p.

2003r.p.

03.10.2004r.p.

MAY 0 «JIFOCIL-1»
MAY J10 «JIFOCIL-1»
MAY 0O «JIYOCIII-1»
MAY 1O «JIYOCIII-1»
MAY J10 «JIFOCII-1»
MAY J10 «JIFOCIL-1»

MAY J10 «JIFOCILI-1»
MAY O «JIFOCIII-1»

MAY J0O «ItOCII-1»
MAY 10O «ItTOCII-1»
MAY J10 «JIFOCIII-1»
MAY 10 «JItOCII-1»
MAY J0 «IHOCII-1»
MAY J10 «JIFOCIILI-1»
MAY J10 «JIFOCIII-1»
MAY 10O «ITOCII-1»




2. IlpucBouTh BTOPOM cnopTuBHBI pa3psL:

BACKETEOJI

['puropseB Credan MuxanaoBuy
Anrtonesnd HUrops Onerosu4
Brnaroneip Bagyum JIMutpueBud
Konpgpankwuii Cepreit CepreeBud
KopotkoB Wnest JmurpreBry
MamoHOB AJekceil AjeKcaHApOBUY
MupcaurtoB Jlanuna Ans0epToBUY
ITumenoB MBan BacunbeBu4
ITsatkoBckuii JIoHMUT AHATOJIBEBUY
PamguonoB Anekceil AneKcanapoBUY
- PocnukoB Aprém HukonaeBuy
Pynenko Mapk CepreeBu4
TarapunoB Jlanumin AHaTOJILEBUY
dabpuxoB SpocnaB AneKCcaHIPOBHY
danees EBrennit AnexkceeBud
IllepctkoB ApTéM AsleKCaHAPOBUY

JIbDKHBIE I"OHKK
Visaxosa HOmust MuxaiinoBHa
OununmnoB AHTOH MuxanioBu4
IOcynosa Anura JnyapioBHa

[JIABAHUE
Kocos fIpocnaB AnekcanapoBuy

H.o. pyxoBoauTes

01.07.1998r.p.
03.05.2000r.p.
11.07.2001r.p.
02.09.2003r.p.
01.02.2002r.p.
12.03.2002r.p.
04.02.2002r.p.
10.01.2002r.p.
07.08.2002r.p.
05.09.2003r.p.
19.01.2002r.p.
23.02.2003r.p.
18.01.2002r.p.
01.12.2003r.p.
30.03.2002r.p.
15.01.2001r.p.

26.03.2004r.p.
04.04.2002r.p.
08.07.2005r.p.

08.12.1999r.p.

gt

MBOY «COIINe 1»
MAY 10 «IOCI-1»
MAY 110 «IFOCII-1»
MAY J10 «JIFOCILL-1»
MAY J10 «IFOCI-1»
MAY J10 «JIFOCILI-1»
MAY J10 «IFOCHI-1»
MAY 10 «JIFOCHI-1»
MAY J10 «ITOCII-1»
MAY J10 «JIFOCILI-1»
MAY J10 «JIFOCII-1»
MAY J10 «JIFOCILI-1»
MAY 10 «JIFOCII-1»
MAY 110 «IIOCIHI-1»
MAY 10 «JIFOCHI-1»
MAY J10 «JFOCII-1»

MAY J10 «JIFOCIL-1»
MAY J10 «JIFOCI-1»
MAY 10 «IFOCII-1»

MAY J10 «IFOCILL-1»

O.U. HoBakoBckast




